serviços de elaboração de projeto de engenharia e fiscalização de
obra para os serviços de manutenção do prédio sede da Câmara
Municipal de Monte das Gameleiras/RN.

CREDOR: Empresa DNS SERVICOS E LOCACOES LTDA, inscrita
no CNPJ (MF) sob o nº 32.301.940/0001-07

VALOR: R$ 3.400,00(três mil e quatrocentos reais).

Proceda-se  com  a  publicação  do  ato  competente  na  imprensa
oficial.

Monte das Gameleiras/RN, 20 de agosto de 2025.

Gildomar Ferreira da Silva
Presidente da Câmara Municipal